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   RETRIEVER KLUB  CZ - spolek
 Z = aport se zvěří



BONITACE PSŮ - OVĚŘENÍ VROZENÝCH VLASTNOSTÍ RETRIEVERŮ





DATUM:  28.7.2023





MÍSTO: Jiříkovice





POŘADATEL: Zuzana Kostrbová





ROZHODČÍ: Zuzana Kostrbová�
povaha�
chování po výstřelu�
nos  �
aport v terénu�
vodění na vodítku�
vodění volně�
ochota k práci ve vodě�
aport z vody�
kontakt s vůdcem�
vrozená chuť k práci  �
      


SPONZOR:


��VVS Verměřovice s.r.o.,
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Callin of The Ginger Meadows�
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Orpha Jozucita�
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St.�
4�
4�
4�
4�
4�
4�
4�
4�
3�
224�
23.3.2022�
�
4.�
Chloe Stole My Heart Aknel Top�
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I´m Bally Black Pearl of Dashby�
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Francesca Farago Ledové moře�
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